mm, predisposta per l'alloggiamento di vetro sino allo spessore di
23 mm. Completa di ogni altro onere e magistero per dare l'opera
finita alla regola d'arte.

mq € 600,00Al mq Euro seicento/00

10 D.0013.0005.
0006

LAVORI IN ECONOMIA derivati da lavoretti imprevisti e non
preventivabili.

corpo € 1 660,85A corpo Euro milleseicentosessanta/85

02-05-2020

Il Progettista
Responsabile U.T. - Ing. Luciano Loddo

Il Committente
Amministrazione Comunale di Ussassai